
UCHWAŁA NR 3426/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 8 KWIETNIA 2021 R. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1585/2019 z 26 listopada 2019 r.  

w sprawie powołania Członków Wielkopolskiej Platformy Wodorowej  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 3 ust. 5 Regulaminu Wielkopolskiej 

Platformy Wodorowej, przyjętego Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 

1045/2019 z dnia 18 lipca 2019 r. ze zm., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

W Uchwale nr 1585/2019 z 26 listopada 2019 r., zmienionej Uchwałą nr 1680/2019  

z dnia 19 grudnia 2019 r., Uchwałą nr 2108/2020 z dnia 9 kwietnia 2020 r., Uchwałą nr 

2503/2020 z dnia 23 lipca 2020 r., Uchwałą nr 2820/2020 z dnia 15 października 2020 r. 

oraz Uchwałą nr 3149/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Członków 

Wielkopolskiej Platformy Wodorowej, wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

  

„§ 2. W skład Wielkopolskiej Platformy Wodorowej, o której mowa w § 1 wchodzą: 

 

 

PANEL BIZNESU 

 

1. Przemysław Ajchler, Prezes Zarządu „Zielone Słońce” sp. z o.o.   

2. Maciej Borowiak, Współwłaściciel/Lider ds. rozwoju, BREWA s.c. 

3. Karol Roman Byczyk, dyrektor ds. innowacji, projektów i nowych technologii 

„Electric” sp. z o.o. 

4. Prof. dr hab. Szymon Cyfert, Kierownik Katedry Teorii Organizacji i Zarządzania, 

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 

5. Agnieszka Dopierała, Pełnomocnik Zarządu ds. Projektów Inwestycyjnych, Quaranta 

sp. z o.o. 

6. Marcin Drzycimski, Dyrektor ds. Rozwoju i Strategii Portu Lotniczego Poznań 

Ławica sp. z o.o. 

7. Jacek Flieger, właściciel Graphen sp. j. 

8. Piotr Goc, Właściciel NGK Pharma sp. z o.o., NTS Pharma sp. z o.o. 

9. Szczepan Gorbacz, Prezes Zarządu Amargo sp. z o.o. sp. k. 

10. Krzysztof Ima, Dyrektor Zarządzający IMA Polska S.A. 

11. Maciej Jarkowski, Prezes Zarządu Fundacji Rozwoju Innowacyjnych  

i Nowoczesnych Technologii  

12. Jakub Kaczmarek, Właściciel Karmelit sp. z o.o. sp. k. 

13. Aleksander Korytowski, Inżynier ds. Energetyki, Kierownik Projektu Sweco 

Consulting sp. z o.o. 

14. Adam Krawczyk, Koordynator projektów, Navic Engineering Polska sp. z o.o. 

15. Andrzej Łyko, Prezes Zarządu Polskiej Izby Gospodarczej Importerów, Eksporterów 

i Kooperacji 

16. Grzegorz Marciniak, Prezes Izby Gospodarczej Północnej Wielkopolski 

17. Damian Michalak, Właściciel HHO-POWER inż. Damian Michalak 



18. Sebastian Mizgalski, Członek Zarządu „Ecoway Ładowarki” sp. z o.o. 

19. Kamil Nawrocki, Właściciel BConnect Kamil Nawrocki 

20. Prof. UZ, dr hab. inż. Przemysław Niewiadomski, nadzór właścicielski, Zakład 

Produkcji Części i Maszyn Rolniczych „FORTSCHRITT”, Kierownik Katedry 

Zarządzania Strategicznego i Marketingu, Uniwersytet Zielonogórski 

21. Krzysztof Pająk, Dyrektor Finansowy ARC Europe S.A./Starter24 Spółka z o.o. 

22. Dr inż. Roman Sobczyk, Dyrektor Ekotop dr inż. Roman Sobczyk 

23. Adrian Stern, Prezes ROB-TECH sp. z o.o. 

24. Zbigniew Stępniewski, Dyrektor Departamentu Rozwoju, Doradca w zakresie  

transformacji, Zespół Elektrowni Pątnów Adamów Konin S.A. 

25. Marek Stranc, Specjalista ds. OZE, GWDA sp. z o.o. 

26. Jakub Ścibisz, Partner Zarządzający Sokołowski, Zdrojewski, Ścibisz Radcy prawni 

spółka partnerska 

27. Wojciech Tulibacki, Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego 

w Poznaniu sp. z o.o.  

28. Zbigniew Wasielewski, Prezes Zarządu Alter Energia sp. z o.o. 

29. Jakub Zwoliński, Prezes Zarządu Snowdog sp. z o.o. 

 

 

PANEL NAUKI 

 

1. Dr Jolanta Batog, Kierownik Zakładu Innowacyjnych Biomateriałów  

i Nanotechnologii, Kierownik Laboratoriów Badawczych, Instytut Włókien 

Naturalnych i Roślin Zielarskich 

2. Dr inż. Bartosz Ceran, Instytut Elektroenergetyki Politechniki Poznańskiej 

3. Prof. dr hab. inż. Jacek Dach, Kierownik Pracowni Ekotechnologii, Instytut Inżynierii 

Biosysytemów, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

4. Prof. Lucyna Firlej, Doktor Instytutu Fizyki Molekularnej Polskiej Akademii Nauk, 

prof. nauk przyrodniczych i technicznych w Polsce, prof. fizyki we Francji (Uniwersytet 

w Montpellier), prof. Uniwersytetu w Columbii, Missouri, prof. wizytujący na 

Politechnice Wrocławskiej 

5. Jakub Frankowski, Asystent – Pracownik naukowy, Instytut Włókien Naturalnych                      

i Roślin Zielarskich 

6. Dr inż. Łukasz Lindner, Pracownik naukowy – Adiunkt, Instytut Fizyki Molekularnej 

Polskiej Akademii Nauk 

7. Dr hab. inż. Grzegorz Lota, prof. nadzw., p.o. Dyrektora Instytutu Chemii  

i Elektrochemii Technicznej, Politechnika Poznańska 

8. Dr hab. Radosław Miśkiewicz, Prof. Politechniki Śląskiej 

9. Dr Alicja Pawłowska-Piorun, p.o. Kierownika Zakładu Niskoemisyjnego Transportu, 

Krajowy Ośrodek Zmian Klimatu Instytutu Ochrony Środowiska   Państwowego 

Instytutu Badawczego 

10. Prof. UAM dr hab. Robert Przekop, Koordynator ds. Współpracy z Gospodarką  

i Zespołu Hal Technologicznych, Centrum Zaawansowanych Technologii, Uniwersytet 

im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

11. Dr hab. inż. Krzysztof Pilarski, Adiunkt, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

12. Prof. dr hab. inż. Aleksandra Rakowska, Pracownik naukowy, Wydział Inżynierii 

Środowiska i Energetyki, Instytut Elektroenergetyki, Politechnika Poznańska  

13. Anna Szóstakiewicz, ekspert Zakładu Niskoemisyjnego Transportu, Krajowy Ośrodek 

Zmian Klimatu Instytutu Ochrony Środowiska Państwowego Instytutu Badawczego 

14. Dr inż. Renata Włodarczyk, Adiunkt, pracownik naukowo-dydaktyczny, Kierownik ds. 

rozwoju Wydziału Infrastruktury i Środowiska, Politechnika Częstochowska 

15. Dr inż. Tomasz Wojciechowski, Prezes Zarządu GWDA sp. z o.o. 

 

 

 



PANEL LIDERÓW SAMORZĄDOWYCH 

 

1. Łukasz Borowiak, Prezydent Miasta Leszna 

2. Piotr Głowski, Prezydent Piły 

3. Jacek Gursz, Burmistrz Miasta Chodzieży 

4.  Bartosz Guss, Trzeci Zastępca Prezydenta Miasta Poznania 

5.  Piotr Korytkowski, Prezydent Miasta Konina 

6.    Mikołaj Kostka, Zastępca Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego 

7. Adam Lewandowski, Burmistrz Śremu 

8. Artur Miętkiewicz, Wójt Gminy Lądek 

9. Piotr Pałczyński, Zastępca Burmistrza Miasta Wągrowca 

10.  Maciej Sytek, Prezes Zarządu Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie 

 

 

PANEL OBYWATELSKI 

 

1.  Andrzej Bobrowski  

2.    Justyna Cięgotura, ekspert niezależny 

3.    Piotr Daszkowski, inżynier sprzedaży Amargo sp. z o.o. sp. k. 

4.  Krzysztof Dembiński, Radny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

5. Marta Dobrosielska 

6.  Marta Dzikowska, Radna Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

7.  Szymon Hoffmann, Student Politechniki Poznańskiej 

8.    Michał Huczuk, młodszy technolog termoplastów i kompozytów Amargo  

sp. z o.o. sp. k. 

9.  Tadeusz Jankowski 

10.  Ewa Juskowiak-Krystkowiak 

11.  Krzysztof Kurzych,  

12.  Filip Materek 

13. Mateusz Nycek, Radny Miasta Ostrowa Wielkopolskiego, Wiceprzewodniczący 

Komisji Gospodarki Miejskiej 

14.  Radosław Szczerbowski, Kierownik Oddziału Miejskiego Energetyka, Wydział 

Gospodarki Komunalnej, Urząd Miasta Poznania” 

15.  Kamil Tyliński, Student Politechniki Poznańskiej 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE  UCHWAŁY NR 3426/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 8 KWIETNIA 2021 R. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1585/2019 z 26 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania Członków Wielkopolskiej Platformy Wodorowej  

 

Zgodnie z Regulaminem Wielkopolskiej Platformy Wodorowej § 3 ust. 4 w pierwszym 

kwartale 2021 r. deklaracje zaangażowania w prace poszczególnych Paneli Wielkopolskiej 

Platformy Wodorowej złożyły następujące osoby: 

 

1. Pan Przemysław Ajchler, Prezes Zarządu „Zielone Słońce” sp. z o.o. (Panel Biznesu), 

2. Pan Łukasz Borowiak, Prezydent Miasta Leszna (Panel Liderów Samorządowych), 

3. Pan Karol Roman Byczyk, dyrektor ds. innowacji, projektów i nowych technologii 

„Electric” sp. z o.o. (Panel Biznesu), 

4. Pan dr inż. Bartosz Ceran, Instytut Elektroenergetyki Politechniki Poznańskiej  

(Panel Nauki), 

5. Pani Justyna Cięgotura, ekspert niezależny (Panel Obywatelski), 

6. Pan Piotr Daszkowski, inżynier sprzedaży Amargo sp. z o.o. sp. k. (Panel Obywatelski), 

7. Pan Jacek Fligier, właściciel Graphen sp. j. (Panel Biznesu), 

8. Pan Szczepan Gorbacz, Prezes Zarządu Amargo sp. z o.o. sp. k. (Panel Biznesu), 

9. Pan Jacek Gursz, Bumistrz Miasta Chodzieży (Panel Liderów Samorządowych), 

10. Pan Michał Huczuk, młodszy technolog termoplastów i kompozytów Amargo  

sp. z o.o. sp. k. (Panel Obywatelski), 

11. Pan Maciej Jarkowski, Prezes Zarządu Fundacji Rozwoju Innowacyjnych  

i Nowoczesnych Technologii (Panel Biznesu), 

12. Pan Jakub Kaczmarek, właściciel Karmelit sp. z o.o. sp. k. (Panel Biznesu), 

13. Pan Mikołaj Kostka, Zastępca Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego  

(Panel Liderów Samorządowych), 

14. Pan Krzysztof Kurzych, doradca techniczny Amargo sp. z o.o. sp. k.  

(Panel Obywatelski),  

15. Pan Sebastian Mizgalski, Członek Zarządu „Ecoway Ładowarki” sp. z o.o.  

(Panel Biznesu), 

16. Pan Mateusz Nycek, Radny Miasta Ostrowa Wielkopolskiego, Wiceprzewodniczący 

Komisji Gospodarki Miejskiej (Panel Obywatelski), 

17. Pani dr Alicja Pawłowska-Piorun, p.o. Kierownika Zakładu Niskoemisyjnego 

Transportu, Krajowy Ośrodek Zmian Klimatu Instytutu Ochrony Środowiska   

Państwowego Instytutu Badawczego (Panel Nauki), 

18. Pani Anna Szóstakiewicz, ekspert Zakładu Niskoemisyjnego Transportu, Krajowy 

Ośrodek Zmian Klimatu Instytutu Ochrony Środowiska Państwowego Instytutu 

Badawczego (Panel Nauki), 

19. Pan  Kamil Tyliński, student Politechniki Poznańskiej – kierunek Mechanika i Budowa 

Maszyn (Panel Obywatelski).  

 

 

 

 

 

 

 



Zgodnie z Regulaminem § 3 ust. 5 ww. kandydatury zostały przesłane do Zespołu 

Międzydepartamentowego ds. Inteligentnych Specjalizacji, który je zaakceptował.  

Na podstawie § 3 ust. 5 Regulaminu Wielkopolskiej Platformy Wodorowej  Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego podejmuje uchwałę powołującą nowych członków 

Wielkopolskiej Platformy Wodorowej. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 
 


